



PRESSMEDDELANDE
25 juli 2022 08:30:00 CEST

Valberedningens förslag avseende styrelse inför årsstämman i USWE Sports AB

Valberedningen i USWE Sports AB (publ) ("USWE") föreslår omval av Mats Jacobson, Martin Kössler, Jenny Graflind och Joel Eklund som ordinarie styrelseledamöter, nyval av Helena Nordman-Knutson och Patrik Frisk som ordinarie styrelseledamöter och omval av Mats Jacobson som styrelseordförande.

Valberedningen har utgjorts av Joel Eklund, utsedd av Fosielund Holding AB, Håkan Eksandh, utsedd av Hexiron AB, och Anders Bergstrand, utsedd av Tibia Konsult AB. Valberedningens ordförande har varit Anders Bergstrand.

Valberedningen föreslår att årsstämman den 25 augusti 2022 beslutar om omval av Mats Jacobson, Martin Kössler, Jenny Graflind och Joel Eklund som ordinarie styrelseledamöter, samt val av Helena Nordman-Knutson och Patrik Frisk som nya ordinarie styrelseledamöter. Valberedningen föreslår vidare omval av Mats Jacobson som styrelseordförande. Den hittillsvarande styrelseledamoten Fredrik Carling har avböjt omval.

Helena Nordman-Knutson, född 1964, M. Sc. i Political Sciences, M. Sc. i Business and Economics, har gedigen styrelseerfarenhet och arbetar som senior rådgivare inom finansiell kommunikation på Safir Communication. Helena har en bakgrund från tekniksektorn (Ericsson) och finanssektorn (SEB, Öhman) och är även medlem i Kungliga Vetenskapsakademiens placeringskommitté.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Alimak Group AB (publ), Cuarto AB, Exel Composites Oyj (Finland), Nidoco AB, Sveriges Finansanalytikers Service Aktiebolag och The Lexington Company AB (publ).

Helena Nordman-Knutson innehar 200 aktier i USWE. Helena Nordman-Knutson bedöms vara oberoende i förhållande till såväl bolaget och dess ledning som till större aktieägare.

Patrik Frisk, född 1963, har en lång erfarenhet av ledande befattningar på varumärken inom sport, outdoor och fashion, senast som CEO för Under Armour Inc med placering i Baltimore, USA. Tidigare uppdrag har inkluderat CEO på ALDO Inc., Montreal Canada, President Outdoor Coalition Americas VF Corp., Alameda USA, med ansvar för Timberland, The North Face, Smartwool, Jansport och Lucy på global nivå samt President Outdoor & Actionsports VF Corp med EMEA ansvar för The North Face, Vans, Reef, Jansport och Protec, med placering i Lugano Schweiz.

Övriga pågående uppdrag: Inga.

Patrik Frisk innehar inga aktier i USWE. Patrik Frisk bedöms vara oberoende i förhållande till såväl bolaget och dess ledning som till större aktieägare.

Information om de styrelseledamöter som föreslås för omval finns på bolagets hemsida, www.uswe.com.

Valberedningens övriga förslag inför årsstämman kommer att framgå av kallelsen till årsstämman.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett eget utvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. Fr o m 2021 omfattar utbudet även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE's premium ryggsäckar, vätskeryggsäckar, vätskevästar och midjebälten samt VOID:s premium cykelkläder.

Mer information på: www.uswe.com/investor-relations

Bifogade filer

Valberedningens förslag avseende styrelse inför årsstämman i USWE Sports AB